## 孩子王儿童用品股份有限公司 关于现金继续收购乐友国际商业集团有限公司 35%股权 的讲展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏。

## 一、交易概述

孩子王儿童用品股份有限公司(以下简称"公司") 2023 年以支付现金的方 式受让 Leyou (Hong Kong), Limited (以下简称"乐友香港") 持有的乐友国际商 业集团有限公司(以下简称"乐友国际")65%股权,于2024年11月21日召开 第三届董事会第三十三次会议、第三届监事会第二十六次会议,2024年12月9 日召开 2024 年第六次临时股东会审议通过《关于现金继续收购乐友国际商业集 团有限公司 35%股权暨关联交易的议案》,公司将继续收购乐友国际剩余 35% 股权。具体内容详见公司 2024 年 11 月 22 日于巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn) 上披露的《关于现金继续收购乐友国际商业集团有 限公司 35%股权暨关联交易的公告》(公告编号: 2024-160)、2024年 12月 9 日于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露的《2024年第六次临时股东 会决议公告》(公告编号: 2024-167)、2024年 12月 18日于巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn) 上披露的《关于全资子公司完成工商变更登记暨现 金继续收购乐友国际商业集团有限公司 35%股权的进展公告》(公告编号: 2024-170) 。

## 二、进展情况

根据《股权转让协议》的约定,本次收购的第一期交易对价款付款条件已 全部满足、公司于近日向交易对手方支付了第一期交易对价款人民币 224,000,000 元 (人民币贰亿贰仟肆佰万元)。

## 三、风险提示

公司将根据交易进展情况及法律法规及监管部门的有关规定及时履行信息披露义务,敬请广大投资者关注相关公告并注意投资风险。

特此公告。

孩子王儿童用品股份有限公司 董事会 2024年12月26日